
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя школа №10 г.Павлово 

(МБОУ СШ №10 г.Павлово) 

 

П Р И К А З  

 

05.10.2016                                                                                               № 307 

Павлово 

 

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников и 

Положение о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда 

работникам МБОУ СШ №10 г. Павлово  

В соответствии с постановлением администрации Павловского 

муниципального района от 01.02.2016 г. №175 «О внесении изменений и 

дополнений в постановление администрации Павловского муниципального района 

от 23.05.2015 № 85», в целях приведения в соответствие с действующими 

нормативными правовыми актами, регулирующими вопросы оплаты труда 

руководителей школы 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в Положение об оплате труда работников Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения средней о школы №10 г.Павлово 

следующие изменения: 

2. В Приложении 3 к Положению «Доплаты за дополнительно возложенные на 

педагогических работников, учебно-вспомогательный и младший обслуживающий 

персонал обязанности» 

3. Пункт 2 столбец 2 таблицы   изложить в следующей редакции: 

Перечень оснований 

Размер доплат 

в процентах от 

минимального 

оклада по ПКГ 

2.За проверку тетрадей учителям, ведущим часы в 

начальных классах по русскому языку, литературному 

чтению, иностранному языку, математике, окружающему 

миру 

10* 




